
組合員・利用者 各位 
 
 

ＪＡ佐野  
第１８回農業まつり中止のお知らせ 

  

 この度の台風１９号による被害を受けられた皆さま方に、

心よりお見舞い申し上げます。 

 皆さまご承知のとおり、佐野市内は台風１９号による甚大

な被害を受けました。このような中、イベント開催は困難と

判断し、令和元年１１月９日（土）ＪＡ佐野総合施設にて 

開催予定の「ＪＡ佐野 第１８回農業まつり」は中止させて

頂くこととなりましたのでお知らせ致します。 

 地域の皆さま、関係団体の皆さまには、多大なご迷惑を 

お掛け致しますがご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

佐野農業協同組合 

代表理事組合長 大芦 宏 

 


